
Puść wodze swojej kreatywności i

ZAPROJEKTUJ MURAL!

który zostanie namalowany na dwóch płytach 
zainstalowanych na ogrodzeniu szkoły 

i pozostanie tam przez ROK!

Niech TWOJE dzieło uświetni obchody tygodnia patrona!

Celem jest stworzenie muralu tematycznie związanego z osobą patrona naszego LO,
kubańskiego poety, dziennikarza i działacza niepodległościowego,

José Martí.

WARUNKI KONKURSU 

UCZESTNICY:
Uczestnikiem konkursu może być każdy uczeń XXII LO im. José Martí. Uczniowie mogą 
uczestniczyć również w zespołach twórczych, maksymalnie trzyosobowych. 

TEMAT:
Tematem konkursu jest przybliżenie uczniom naszej szkoły postaci jej patrona, José Martí, 
postrzeganej  jako  przykład  osoby  wszechstronnie  uzdolnionej,  twórczej,  odważnej  i 
solidarnej, która jest wciąż aktualnym wzorem postaw ludzkich w globalizującym się świecie, 
po obu stronach Atlantyku.

ZAŁOŻENIA ARTYSTYCZNE:
W  tym  celu  oczekuje  się  projektu  nawiązującego  do  dokonań  muralistów 
latynoamerykańskich,  takich  jak  Diego  Rivera,  David  Alfaro  Siqueiros,   José  Clemente 
Orozco  czy  Teodoro  Núñez  Ureta  oraz  ich  współczesnych  kontynuatorów  tworzących 
nowoczesne, artystyczne, wielkoformatowe graffiti.

DOZWOLONE KOLORY:
W celu zachowania przejrzystości i konwencji dzieła, dozwolone będzie zastosowanie jedynie 
nastepujących kolorów: czerwony, niebieski, biały, czarny, żółty i zielony.



FORMAT : 
dwie płyty OSB o wymierach 125 x 250 cm w kolorze białym.

NADSYŁANIE PRAC:
Każdy uczestnik lub zespół  twórczy może złożyć tylko jedno zgłoszenie,  zawierające nie 
więcej niż dwie prace. Projekty powinny być dostarczone pod postacią rysunku o formacie A3 
lub w formacie JPG, ograniczone do 3 Mb na obraz, w RGB, o maksymalnej wielkości 1000 
x 1500 pikseli przy rozdzielczości 72 dpi.

TERMIN SKŁADANIA PRAC : 
16.02.2012 do godz. 14:00 
w sekretariacie XXII L.O. z Oddziałami Dwujęzycznymi im. José Martí.

WYŁONIENIE ZWYCIĘZCY:
Zwycięzca zostanie wyłoniony przez Komisję Konkursową pod przewodnictwem Dyrektora 
szkoły,  w  której  skład  wejdzie  również:  Wicedyrektor,  przedstawiciel  nauczycieli  i 
Samorządu Uczniowskiego oraz dwóch przedstawicieli organizatorów konkursu (1 nauczyciel 
i 1 uczeń). Selekcja będzie dwuetapowa; do drugiego etapu przejdzie 5 prac; z pośród nich 
zostanie wyłoniony zwycięzca. 
 
NAGRODY:
Nagrodą główną jest opublikowanie pracy w postaci muralu na nośniku z dwóch płyt OSB 
o wymiarach 125x250 cm, który zostanie umieszczony na wewnętrznej stronie ogrodzenia 
szkoły na rogu ul. Staffa i Fontany.  
Zwycięzca  konkursu  będzie  mógł  wykonać  mural  własnoręcznie  lub  przy  pomocy 
wyróżnionych uczestników/innych uczniów szkoły. Rozpoczecie prac malarskich uzależnione 
będzie od warunków pogodowych.
Rozdanie nagród odbędzie się 22 lutego 2012 r. podczas obchodów Dnia Patrona.

PRAWA:
Uczestnicy konkursu upoważniają Dyrekcję XXII LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. José 
Martí  do  reprodukcji,  kopiowania,  nagrywania,  publikacji  i  dystrybucji  projektów 
zgłoszonych  do  konkursu  w  celu  promocji  konkursu  i  zamieszczenia  prac  na  stronie 
internetowej. XXII LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. José Martí zastrzega sobie prawo 
do  publikowania  i  używania  prac  finalistów  w  celach  promocyjnych  na  swojej  stronie 
internetowej oraz w kampanii informacyjnej w dowolny sposób, włącznie z drukowaniem w 
komercyjnych mediach informacyjnych.  Każda decyzja  dotycząca  konkursu podjęta  przez 
organizatorów jest ostateczna i obowiązująca. XXII LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 
José Martí nie odpowiada za siły wyższe, które mogą zmusić organizatorów konkursu do jego 
modyfikacji lub odwołania. 

ZAPYTANIA:
Wszelkich wyjaśnień udziela prof. Waldemar Kiendziński, sala 76

LICZYMY NA WAS !


